Objednatele zabezpečující nejúčelnější opětovné zahájení plnění předmětu smlouvy či jeho části. 

IV.  CENA 

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na plnění předmětu 
smlouvy v rozsahu dle této smlouvy. 

Jednotková sazba za MD (člověkoden) včetně cestovních nákladů 14 080,- Kč bez DPH 

(slovy: čtrnácttisícosmdesát korun českých) 

Celková předpokládaná cena za celé období plnění smlouvy (625 MD)  8 800 000,-Kč bez DPH 

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění, 
nejedná-li se o režim přenesené daňové povinnosti.